CLÁUSULA TERCEIRA - DO PISO SALARIAL. 

Fica assegurado aos empregados que exerçam a função de MOTORISTA, para dirigir veículos equipados 
ou não, com mecanismo operacional, pelo prazo de vigência do presente instrumento, com o piso salarial 

de R$ 1.820,00 (um mil oitocentos e vinte reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO – As diferenças salariais referente aos meses de Maio, Junho e Julho de 2015, 
serão pagos junto com as folhas de pagamentos dos meses de Agosto com pagamento até o 5º dia útil de 
setembro e Setembro com pagamento até o 5º dia útil de outubro.